
Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile 
hematologice 
« anunt de atribuire » 
   Salveaza  Salveaza  Listeaza  Listeaza  Export PDF  PDF    
   Domenii 
 
    Suturi chirurgicale (CPV: 33141121) 
    Seringi (CPV: 33141310) 
    Manusi chirurgicale (CPV: 33141420) 
    Truse medicale (CPV: 33141620) 
    Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile 
hematologice (CPV: 33141000) 
 
   Detalii 
Organizator:  SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA VALCEA 
Localizare:  Romania (Valcea) 
Sursa:  S.E.A.P. 
Data atribuire:  30-12-2014 
Data aparitiei:  07-01-2015 
   Anuntul de Participare Asociat 
 
    anunt de participare - Consumabile medicale nechimice de unica 
folosinta si consumabile hematologice 
 
   » VEZI LICITATII ASEMANATOARE     Dimensiune Text: 
 Dimensiune Font Mica Dimensiune Font Medie Dimensiune Font 
Mare    
Anunt de atribuire numarul 153533/06.01.2015 
 
Informatii anunt de participare asociat 
Numar anunt: 154745 / 16.10.2014 
Denumire contract: Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si 
consumabile hematologice 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
 
Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 



 
I.1) Denumirea, adresa si punct(e) de contact: 
 
SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA VALCEA 
Adresa postala: Mun.Rm. Valcea Str. Calea lui Traian nr.201 - Jud. Valcea 
240277 , Localitatea: Ramnicu Valcea , Cod postal: 240277 , Romania , 
Punct(e) de contact: Birou Achizitii -Publice , Tel. +40 350413445 , In 
atentia: sef birou-Voicu Dan , Email: spitalul_valcea@yahoo.com , Fax: 
+40 250746989 , Adresa internet (URL): www.sjv.ro , Adresa profilului 
cumparatorului: www.e-licitatie.ro 
 
I.2) Tipul autoritatii contractante si activitatea principala (activitatile 
principale) 
 
Organism de drept public 
Activitate (activitati) 
- Sanatate 
Autoritatea contractanta actioneaza in numele altor autoritati contractante 
Nu 
 
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
 
II.1) Descriere 
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta 
Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile 
hematologice 
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a 
produselor sau de prestare a serviciilor 
 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: Franco depozit- Spitalul Judetean de Urgenta 
Rm.Valcea str. Calea lui Traian 201 
Codul NUTS: RO415 - Valcea 
II.1.3) Anuntul implica 
 
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor 
consumabile medicale 
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile) 
 



33141000-0 - Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si 
consumabile hematologice (Rev.2) 
33141121-4 - Suturi chirurgicale (Rev.2) 
33141310-6 - Seringi (Rev.2) 
33141420-0 - Manusi chirurgicale (Rev.2) 
33141620-2 - Truse medicale (Rev.2) 
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de 
achizitii publice 
Da 
II.2) Valoarea totala finala a contractului (contractelor) 
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor 
 
541,155 RON 
 
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
 
IV.1) Tipul procedurii 
IV.1.1) Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 
 
IV.2) Criterii de atribuire 
IV.2.1) Criterii de atribuire 
 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3) Informatii administrative 
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta 
15602 
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract 
Da 
 
Anunt de intentie 
Numarul anuntului in JO: 2014/S015-022232 din 22.01.2014 
 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S201-354508 din 18.10.2014 
 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
 



Contract nr: 22969 Denumirea: manusi chirug.... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 4 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
LUAN VISION S.R.L. 
Adresa postala: P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25 , Localitatea: 
Oradea , Cod postal: 410175 , Romania , Tel. 0726185886 , Email: 
lucian1979@gmail.com , Fax: 0359411523 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 4845.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 4845.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
107,110,143,7,10 
Contract nr: 22971 Denumirea: manusi chg... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
MEDICO INTERNATIONAL S.R.L. 
Adresa postala: str.Chopin nr 25, sc 1, ap 1, Sector2 , Localitatea: 
Bucuresti , Cod postal: 020245 , Romania , Tel. 0765.396.489 , Email: 
medicointernational@gmail.com , Fax: 031.409.24.47 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 285.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 285.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 



V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
9 
Contract nr: 22970 Denumirea: transf.& perfuzi.. 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
MED - AL TRADING SRL 
Adresa postala: EMANOIL PORUMBARU NR 1, AP6, SECTOR 1 , 
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 011421 , Romania , Tel. +40 
747505005 , Email: andrei.bodor@medaltrading.ro , Fax: +40 374099099 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 21020.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 21020.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
62,64,57,63,71,112,130,153,36,42,56 
Contract nr: 22973 Denumirea: set cateter,ace.... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
M-G EXIM ROMITALIA S.R.L. 
Adresa postala: BD.MIRCEA VODA NR34 BLM1 SC1 AP28 SECTOR 3 , 
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 030668 , Romania , Tel. 021/3208448 , 



Email: mgromit@mailbox.ro , Fax: 031/425.4777 , Adresa internet (URL): 
www.mgromitalia.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 1498.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 1498.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
72,95,128 
Contract nr: 22983 Denumirea: ace 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 4 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
SC CARLYLLE MEDICAL SRL 
Adresa postala: str.Bd.Ion Mihalache, nr.11,Sector1. , Localitatea: 
Bucuresti , Cod postal: 2150 , Romania , Tel. 00213514567 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 4200.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 4200.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
69,154 
Contract nr: 22966 Denumirea: seringa 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 



V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
ROVAL MED S.R.L. 
Adresa postala: Str. Industriilor, nr. 2M, sector 3 , Localitatea: Bucuresti , 
Cod postal: 032891 , Romania , Tel. 021.256.08.80 , Email: 
office@rovalmed.ro , Fax: 021.256.06.80 , Adresa internet (URL): 
www.rovalmed.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 556.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 556.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
59 
Contract nr: 22982 Denumirea: set campuri 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
CORAMED MEDIZINISCHE PRODUKTE S.R.L. 
Adresa postala: STR GLADITEI, NR 42, AP 2001, BL T6, SC 1, ET 20, 
SECTOR 4 , Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 041211 , Romania , Tel. 
+40 269561474 , Email: office@coramedmp.ro , Fax: +40 269206352 , 
Adresa internet (URL): www.coramedmp.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 2620.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 2620.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 



 
 
V.6) Lista de Loturi 
115 
Contract nr: 22963 Denumirea: sonde intubatie 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
Steril Romania S.R.L. 
Adresa postala: B-dul Metalurgiei, nr. 3-5, Sector 4 , Localitatea: Bucuresti , 
Cod postal: 041 831 , Romania , Tel. 021/460.07.79 , Email: 
sales@steril.ro; office@steril.ro , Fax: 021/460.07.79 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 3157.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 3157.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
80,89,119,121,135,144 
Contract nr: 22981 Denumirea: mat. consumabile.. 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
CRIO - 2 S.R.L. 
Adresa postala: Str.PADURII,Nr. 6,BL.IAS,SC.C,AP.2 , Localitatea: Iasi , 
Cod postal: 700397 , Romania , Tel. +40 0232210959/ 
0332800805/0232211689 , Email: crio2_2005@yahoo.com , Fax: +40 
0332800805 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 



Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 26479.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 26479.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
61,73,74,81,103,104,106,108,109,117,146,158,163,2,5,27,48,49,50,52,51 
Contract nr: 22968 Denumirea: kit sutura 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
SC TAISSIS CONCCEPT 
Adresa postala: Str. Ion Referendaru, nr.8, Bl.I3, Sc.C,Ap.6 , Localitatea: 
CAMPULUNG , Cod postal: 1221 , Romania , Tel. +40 269202100 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 2800.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 2800.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
90 
Contract nr: 22979 Denumirea: prod. ortopedie 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 



HEALTH MEDICAL GRUP S.R.L. 
Adresa postala: Str Victor Manu, nr. 44, Bl G1, sc B, et 2, ap 7, sector 2 , 
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 021852 , Romania , Tel. +40 
212509904 , Email: office@healthmedical.ro , Fax: +40 314072378 , 
Adresa internet (URL): www.healthmedical.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 129388.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 129388.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
124,125 
Contract nr: 22964 Denumirea: fire polyglicolic 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
VODIMEDICOR S.R.L. 
Adresa postala: STR. BRADULUI, NR. 5 , Localitatea: Targu Jiu , Cod 
postal: 210159 , Romania , Tel. 021/3125120 , Email: 
vodimedicor@yahoo.com , Fax: 0253/238022 , Adresa internet (URL): 
www.vodimedicor.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 13152.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 13152.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 



22 
Contract nr: 22986 Denumirea: consum.dializa 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
BELLA ROMANIA IMPEX S.R.L. 
Adresa postala: bd.Timisoara 84, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod 
postal: 061331 , Romania , Tel. +40 213500880 , Email: 
nicoleta.stoica@bella.ro , Fax: +40 213500885 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 4203.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 4203.00 Moneda: RON Fara TVA 
 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
105,122,127,133 
Contract nr: 22976 Denumirea: mat.dializa 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
PAUL HARTMANN S.R.L. 
Adresa postala: Str.ARANY JANOS nr.46 et.1 , Localitatea: Targu Mures , 
Cod postal: 540045 , Romania , Tel. +40 265210928/+40 741143411 , 
Email: pl_hartmann@yahoo.com, viorica.sarzea@hartmann.info , Fax: +40 
265213558 , Adresa internet (URL): www.hartmann.info 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 13588.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 



Valoarea: 13588.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
113,116,123 
Contract nr: 22980 Denumirea: comprese... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
DELTAROM DISTRIBUTION S.R.L. 
Adresa postala: str. 1 Mai, nr. 66, bl. 75, sc. B, ap. 30, et. 4 , Localitatea: 
Urlati , Cod postal: 106300 , Romania , Tel. +40 244271668/+40 
723100778 , Email: adela.badalau@berteea.ro, office@berteea.ro, 
claudiu.petre@berteea.ro , Fax: +40 372870366 , Adresa internet (URL): 
www.berteea.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 92934.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 92934.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
55,132,53,54 
Contract nr: 22967 Denumirea: set drenaj abdom. 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 



VALDOMEDICA TRADING S.R.L. 
Adresa postala: Str. Castranova, nr.19, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , 
Cod postal: 062315 , Romania , Tel. +40 214344294/+40 724507216 , 
Email: valdomedica@clicknet.ro, valdomedica@yahoo.com , Fax: +40 
214344294 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 8533.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 8533.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
77,86,91,94,96,99,114,138,142,145,149,150,155,159,160 
Contract nr: 22985 Denumirea: ace & seringi 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
BIOSANMED PARTNERS SRL 
Adresa postala: Calea Rahovei nr.266-268 corp.61 camera 09 sect.5 , 
Localitatea: Bucuresti , Cod postal: 100140 , Romania , Tel. +40 
0737761188 , Email: office@biosanmed.ro , Fax: +40 0314253431 , 
Adresa internet (URL): http://biosanmed.ro/ 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 4560.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 4560.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 



68 
Contract nr: 22977 Denumirea: comprese 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
PRODCONFARM S.R.L. 
Adresa postala: STR. CAPITAN CUTUI, NR. 2 , Localitatea: Pitesti , Cod 
postal: 110065 , Romania , Tel. 0248206136 , Email: 
prodconfarm@yahoo.com , Fax: 0248206137 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 700.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 700.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
131 
Contract nr: 22987 Denumirea: trusa perf. 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
B.BRAUN MEDICAL S.R.L. 
Adresa postala: Remetea Mare , Nr. 636(DN 6, KM 546+400 DREAPTA) , 
Localitatea: Remetea Mare , Cod postal: 300264 , Romania , Tel. +40 
0256284905/+40 0256284906 , Email: beatrix.velimirovici@bbraun.com, 
irina.obirsan@bbraun.com, dana.ecobici@bbraun.com, 
razvan.persa@bbraun.com, simona.teslevici@bbraun.com , Fax: +40 
0256284907 , Adresa internet (URL): www.bbraun.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 



Valoarea: 1862.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 1862.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
141,152,41 
Contract nr: 22975 Denumirea: mat.cons..... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 5 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
PANSIPROD MEDICAL S.R.L. 
Adresa postala: Filipestii de Padure, str. Principala, nr. 941 , Localitatea: 
Filipestii de Padure , Cod postal: 107245 , Romania , Tel. 021 668.40.85 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 19580.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 19580.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
66,65,78,82,83,88,102,126,148,4,6,15,16,35,38,40,43 
Contract nr: 22972 Denumirea: trusa perf. 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
MEGACONS-BRILLAGO S.R.L. 



Adresa postala: STR. Zorilor bl. Cascada 10 ap.4 Moinesti jud.Bacau , 
Localitatea: Moinesti , Cod postal: 700154 , Romania , Tel. +40 742856204 
, Email: megaconsbrillago@yahoo.ro , Fax: +40 332818643 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 7938.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 7938.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
34 
Contract nr: 22984 Denumirea: mat.ortopedie 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
CO&CO Consumer 2002 S.R.L. 
Adresa postala: Str. Preciziei, nr. 1, Et.3, Sc.1, Sector 6 , Localitatea: 
Bucuresti , Cod postal: 062202 , Romania , Tel. +40 
213104598/3104589/3104801/3104802/0722462614 , Email: 
denisa@visinica.ro , Fax: +40 213104598/3104589/3104801/3104802 , 
Adresa internet (URL): www.consumer2002.com 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 1226.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 1226.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
75,139,140 



Contract nr: 22965 Denumirea: fire Nilon.... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 2 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
SPECTRA VISION SRL 
Adresa postala: Str Tibles, Nr 7, sector 6 , Localitatea: Bucuresti , Cod 
postal: 020148 , Romania , Tel. +40 0723697734 , Email: 
spectravisionoffice@gmail.com , Fax: +40 0214112211 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 9552.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 9552.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
3,28,29,30,33 
Contract nr: 22978 Denumirea: fire, manusi.... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 5 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
HEALTHTIM SRL 
Adresa postala: albinelor , Localitatea: Timisoara , Cod postal: 300244 , 
Romania , Tel. +40 356463788 , Email: office@healthtim.ro , Fax: +40 
356463789 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 160512.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 160512.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 



V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
97,8,11,13,17,18,19,20,21,24,25,32 
Contract nr: 22974 Denumirea: trusa tra.... 
V.1) Data atribuirii contractului 30.12.2014 
V.2) Numarul de oferte primite 3 
Numarul de oferte admisibile 1 
V.3) Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit 
contractul 
 
NOVITRADE S.R.L. 
Adresa postala: Str. Andrei Muresanu, Nr. 81 , Localitatea: Constanta , Cod 
postal: 900373 , Romania , Tel. 0722316128;0241/690033 , Email: 
office@novitrade.ro , Fax: 0241690033 , Adresa internet (URL): 
www.novitrade.ro 
V.4) Informatii privind valoarea contractului 
Estimarea initiala a valorii contractului 
Valoarea: 5967.00 Moneda: RON Fara TVA 
Valoarea totala finala a contractului 
Valoarea: 5967.00 Moneda: RON Fara TVA 
Numarul de luni: 1 
V.5) Contractul ar putea fi subcontractat 
Nu 
 
 
V.6) Lista de Loturi 
37,45 
 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
 
VI.1) Contractul de fata este legat de un proiect/program finantat din 
fonduri comunitare 
Nu 
VI.2) Alte informatii 
In cazul in care ofertele admisibile clasate pe primul loc au preturi 
egale,autoritatea contractanta va solicita operatorilor economici o noua 
propunere financiara pentru loturile respective, in vederea stabilirii 



ofertantului castigator. Ofertantul isi asuma raspunderea exclusiva pentru 
legalitatea si autenticitatea tuturor documentelor prezentate in original 
si/sau in copie in vederea participarii la procedura. Analizarea 
documentelor prezentate de ofertanti de catre comisia de evaluare nu 
angajeaza din partea acesteia nici o raspundere sau obligatie fata de 
acceptarea ca fiind autentice sau legale si nu inlatura raspunderea 
exclusiva a ofertantului sub acest aspect. 
VI.3) Cai de atac 
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac 
 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: 
Bucuresti , Cod postal: 030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: 
office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40 218900745 , Adresa internet 
(URL): http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor 
de atac 
 
Compartimenul juridic 
Adresa postala: str. Calea lui Traian nr.201 , Localitatea: Rm.Valcea , Cod 
postal: 240277 , Romania , Tel. +40 250748001 , Email: 
spitalul_valcea@yahoo.com , Fax: +40 250746989 , Adresa internet (URL): 
www.sjv.ro 
VI.4) Data expedierii prezentului anunt 
05.01.2015 14:52 


